[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2024                                      г. Обоянь                                         № 308

О внесении дополнений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Обояни,  утвержденный постановлением Администрации города Обояни от 28.07.2023 № 328
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Председателя Антитеррористической комиссии Курской области от 24 июня 2022 г № 6 «Об установлении на территории Курской области высокого («желтого») уровня террористической опасности и проведением специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины», Уставом  муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в Порядок формирования и  использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города  Обояни, утвержденный постановлением Администрации города Обояни от  28.07.2023 № 328:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2. «Задачи и цели» дополнить  абзацами двенадцатым и тринадцатым соответственно:

« - оказание помощи семьям военнослужащих, погибших в результате участия в специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины в части организации похорон;

- мероприятия, связанные с обеспечением антитеррористической защищенности объектов военного комиссариата Обоянского района.»

3. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Заходякин А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                      Шапилова Е.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                  А.А.Локтионов

Бабаскина Т.В.

(47141) 2-18-06